
     FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                               

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 
Akademický rok 2023/2024 

Jméno studenta:  Dita Pokorná 

Studijní obor/zaměření:  Projektové a procesní řízení 

Téma diplomové práce:  Implementace nového zařízení v provozním oddělení 
ve vybrané společnosti  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Tereza Hodanová 

Podnik – firma:  Plzeňský Prazdroj, a.s. 
 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             
K) Závěry práce a jejich formulace               
L) Splnění cílů práce                 
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              
N) Přístup autora k řešení problematiky práce              
O) Celkový dojem z práce                
 

 
Navrhuji klasifikovat diplomovou práci  klasifikačním stupněm:1     velmi dobře   
 
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 
 
Celkově má diplomová práce solidní strukturu a obsahuje důležité informace ohledně implementace 
tiskárny ve vybrané společnosti. Diplomová práce je kromě úvodu a závěru členěna do pěti kapitol, 
kdy text autorka vhodně doplnila řadou jednoduchých tabulek, které usnadňují pochopení popisované 
problematiky. Diplomová práce obsahuje teoretickou část, ve které autorka charakterizuje vybranou 
organizaci a představuje její rozdělení, historii a fungování. Dále navazuje praktická část, která se 
zabývá implementací vhodné tiskárny na výrobu etiket. Text je doplňován vlastními názory na 
přístupy a řešení. Velkým přínosem pro práci je znalost firmy a osobní vhled autorky do práce, neboť 
je sama v této firmě zaměstnána. 
 
 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                               

 
 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 
 
 
  
 

Obsah teoretické části: 
Teoretická část práce je velmi obsáhlá a lehce táhlá. Bylo by vhodné provést revizi a zvážit, zda 
všechny informace jsou nezbytné pro pochopení tématu. Pokud je část teoretických informací příliš 
podrobná nebo odbočuje od hlavního tématu, mohla by být zkrácena nebo se mohou vyřadit 
nepodstatné části. 
Logické navazování kapitol a použití tabulek: 
Pozitivně hodnotím logickou provázanost mezi kapitolami.To je klíčové pro snadné čtení a pochopení 
celé práce. V práci jsou vyobrazeny tabulky, které jsou důležitým prvkem.  
Splnění cílů a definice v závěru: 
Je pozitivní, že cíle práce jsou splněny a jsou správně definovány v závěru. To poskytuje jasný souhrn 
toho, čeho bylo dosaženo a jaké jsou výsledky práce. 
Celkově je tato diplomová práce pečlivě strukturovaná a obsahuje důležité informace o implementaci 
nového zařízení ve vybrané společnosti.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 
 
Diplomová práce naplňuje své zadání, obsahuje všechny náležitosti požadované předepsanou 
metodikou, je obsahově splněna, popisuje zvolenou problematiku. Diplomantka výstižnou formou 
využívá a odvolává se na odbornou literaturu. Doporučuji diplomovou práci k obhajobě a navrhuji 
hodnocení velmi dobře 
1) Jaká konkrétní opatření byla provedena při implementaci vybrané tiskárny na etikety v Plzeňském 
Prazdroji, aby se zajistila efektivní integrace do stávajícího provozu a maximalizovala se výkonnost a 
užitečnost zařízení? 
2) Jaká konkrétní opatření jsou zahrnuty v plánu implementace nové tiskárny na etikety, která by 
mohla maximalizovat šance na dosažení optimistických ekonomických scénářů o návratnosti 
investice?                 
 
 
 
 

 
V Plzni, dne 8.5.2024        Podpis hodnotitele  


